2

                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                       РЕШЕНИЕ
     23.06.2015г.                                   д. Налобино                             № 38-121р

        Об изменениях в  избирательной комиссии
       муниципального образования

       Налобинский сельсовет

          Руководствуясь ст. 24 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 17,32 Устава Налобинского сельсовета, Налобинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в состав   избирательной  комиссии  муниципального образования Налобинский сельсовет  по выборам в органы местного самоуправления .
2.Исключить из списка  членов  избирательной комиссии муниципального образования Налобинский сельсовет:
ТАРАСОВУ Татьяну Анатольевну– 1989 г.р., образование высшее, учитель, предложенного для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Налобинского сельсовета Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», основание –личное заявление.
3. Сообщение о приеме предложений по кандидатурам в  состав избирательной комиссии муниципального образования Налобинский сельсовет подлежит обнародованию в местах обнародования. Предложения по кандидатурам в  состав избирательной комиссии муниципального образования Налобинский сельсовет принимаются до 03.07.2015 года.
  4. Решение вступает в силу  после обнародования в местах обнародования.
Глава сельсовета                                                                                   С.В.Быков